
 
 

 

 

 

Alergeny: 1-gluten, 2 – skorupiaki, 3-jajko, 4 – ryby, 5-orzechy, 6-soja, 7-mleko, 8- seler, 9-gorczyca, 10-nasiona sezamu, 11-dwutleneksiarki 

i siarczyny, 12- łubin, 13-mięczaki , oraz produkty pochodne do wymienionych.Z przyczyn niezależnych jadłospis 
może ulec zmianie. 

 

Data 
 

Potrawy: Ilości: 

Poniedziałek 
26.10.2020 

Zupa grochowa 
Pieczywo mieszane 1 

Serek wiejski7 

300g. 
0,60 g. 
220 g. 

Wtorek 
27.10.2020 

Bitki wołowe 
Kasza jęczmienna (pęczak)1 

Surówka Colesław 
Kompot owocowy 

110 g. 
220 g. 
100 g. 
250 g. 

Środa 
28.10.2020 

Zapiekanka makaronowa z indykiem1.3,7 

Ogórek kiszony 
Kompot owocowy 

300 g. 
090 g. 
250 g. 

Czwartek 
29.10.2020 

Bigos 
Kajzerka1 

Kompot owocowy 

300 g. 
0,60 g. 
250 g. 

Piątek 
30.10.2020 

Jajo w sosie chrzanowym3,7 

Ziemniaki 
Sałata zielona z sosem jogurtowym7 

1 szt. 
220 g. 
0,90 g. 

Poniedziałek 
02.11.2020 

Krupnik8 

Pieczywo mieszane1 

Banan 

300 g. 
0,60 g 
1 szt. 

Wtorek 
03.11.2020 

Gulasz wieprzowy8 

Ziemniaki 
Surówka z marchewki i jabłka z sosem jogurtowym7 

Sok owocowo-warzywny 

115 g. 
220 g. 
100 g. 
220 g. 

Środa 
04.11.2020 

Pulpety w sosie pomidorowym1,3,7 

Kasza gryczana 
Surówka z pora 
Kompot owocowy 

115 g. 
220 g. 
100 g. 
250 g. 

Czwartek 
05.11.2020 

Indyk w sosie słodko-kwaśnym 
Ryż 
Ogórek 
Kompot owocowy 

115 g. 
220 g. 
0,90 g. 
250 g. 

Piątek 
06.11.2020 
 

Kotlet rybny z  warzywami3,4,8 

Ziemniaki 
Surówka z kapusty kiszonej 
Kompot owocowy 

115 g. 
220 g. 
100 g. 
250 g. 



 
 

 

 


